СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04  марта 2015г.  № 1/2

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета  Льговского района Курской области от
04.02.2011 г №7/11 «О структуре администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской».

В связи с реализацией Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального
закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области

РЕШИЛО :

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 04 февраля
2011 года №7/11 «О структуре администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской».» следующее изменение:

2.Утвердить структуру и штатную численность  администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
(приложению №1).с предельной штатной численностью __5,4__ единиц, в том числе 1 выборное должностное лицо, 3
муниципальных служащих,  1 обслуживающего персонала.

3. В структуру Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области входят:

3.1.  Начальник отдела Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области;

3.2. Главный специалист-эксперт Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области;

3.4. Специалист 1 разряда Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области;

3.5.  Водитель Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области;

4. Решение  Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета №7/11 от 04.02.2011г. «О структуре администрации Иванчиковского
сельсовета»» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ревизионную комиссию Иванчиковского сельсовета .

6. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев